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Hej! 
 
I juni sände vi i Fenix Skärmflygklubb ett brev (med vanlig papperspost) till Järfälla 
kommunstyrelse samt till alla de politiska partierna. Till vår besvikelse har vi fått 
väldigt lite respons, och brevet har heller inte nått fram till dem som arbetat med det 
som brevet gällde, nämligen planeringen av Barkarbystaden. Det är lite synd. Detta 
framkom när vi besökte samrådsmötet i Jakobsbergs bibliotek i lördags. Ingen av de 
närvarande politikerna kände till oss, trots att brevet hade som huvudsyfte att 
presentera oss som intressent när det gäller Barkarbys framtid.  
 
Därför sänder vi nu brevet igen med epost (bifogad pdf-fil) direkt till politiker och 
tjänstemän i Järfälla. 
 
Vi driver alltså en verksamhet med skärmflygning på Barkarby sedan 1999, och 
brevet vi sände beskriver hur vi ser på framtiden, och hur Järfälla kommuns 
önskemål om exploatering skulle kunna förenas med de sport- och idrottsintressen 
som vill fortsätta och utveckla sin verksamhet på flygfältet. Vi är en idrott som 
sorterar under Riksidrottsförbundet. 
 
Efter att brevet skrevs (i juni) har kommunens planering tagit tydligare former, och 
vi i skärmflygklubben vill nu föra en dialog med kommunen om hur skärmflygningen 
kan fortsätta även om motorflygklubben tvingas flytta.  
 
Vad ni kanske inte känner till är att det på politisk nivå inom idrottsrörelsen 
(Riksidrottsförbundet) pågår en intensiv diskussion om hur de tätortsnära 
idrottsplatserna kan bevaras och utvecklas. Många idrotter, särskilt de med 
jämförelsevis få utövare, är hårt trängda av ekonomiska och andra intressen som 
prioriterar till exempel handelsplatser, bostäder eller golfbanor. Vi som flyger skärm 
har den lyckliga omständigheten att vi varken bullrar eller på annat sätt stör, vi 
använder oss ju av naturens egna krafter när vi flyger. Allmänheten brukar också 
alltid tycka att vi är ett positivt inslag. Men vi behöver platser att starta och landa, 
antingen backar eller gräsfält.  
 
Vår grundinställning är fortfarande att flygfältet i sin nuvarande form bör bevaras 
(mer om det i bifogat brev) men om så inte blir fallet tror vi att Barkarby skulle 
kunna bli ett jättefint skärmflygfält, på det nuvarande flygfältsområdet, alldeles intill 
den planerade bebyggelsen. Vi vet att skärmflygningen är en uppskattad frilufts- och 
äventyrssport som lockar många människor, inte minst ungdomar, och den skulle 
kunna vara ett sätt att knyta an till de stolta flygtraditionerna på platsen. Det skulle 
bara kräva att vissa gräsytor inom det som idag utgör flygklubbens område bevaras, 
och att bebyggelsen närmast fältet inte blir alltför hög. 
 
Vi kommer att följa utvecklingen noga, många av våra medlemmar bor i Järfälla, och 
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jag som är ordförande i klubben växte upp där (på Majvägen) under tjugo år. Vi 
kommer att fortsätta ett samtal med kommunledningskontoret för att se hur 
planering för fortsatt skärmflygning skulle vara en framgångsfaktor i utvecklingen av 
Barkarbystaden. 
 
Du som är politiker eller chef i Järfälla kommun är välkommen att besöka vår 
verksamhet. Vi finns under vinterhalvårets helger, när vädret tillåter, på Barkarby 
flygfält, och om någon har lust att följa med upp i luften med någon av våra duktiga 
tandempiloter så går det alldeles utmärkt. 
 
Välkomna med frågor och synpunkter. Mer info finns på vår webbplats fenixflyg.se. 
 
Vi hörs! 
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